

## KILPAILUKUTSU

## Bugg Jack'n'Jill JouluBUGGi 2019

Boogie Tour Ry kutsuu kaikki buggista kiinnostuneet tanssijat 7.12.2019 järjestettävään bugg Jack and Jill kilpailuun, Tampereelle. Kisapaikka on Hurmion Sali 1 osoitteessa Tesomankatu 33 Tampere.  
Kilpailu tanssitaan päivällä noin klo 18.00. Tarkemmat ohjeet kilpailun kulusta kutsun lopussa.

Ilmoittautumiset	Kisapaikalla klo 18.00 mennessä.
Osallistumismaksu	Ei osallistumismaksua!
Tuomaristo	Arvovaltainen tuomaristo.
Palkinnot	Kunniakirjat
Yleisö	Yleisöllä on vapaa pääsy kisakatsomoon.
Lisätietoa	Kisoista ja JouluBUGGi 2019 tanssileiristä verkosta osoitteesta <a href="http://www.boogietour.com">www.boogietour.com</a> tai Pirjo Koivulalta email. etunimi.sukunimi@boogietour.com puh. +35804 7205647

Järjestäjä ei ole vakuuttanut kilpailijoita joten kaikki kisaavat omalla vastuullaan.

-----

### Osallistumisoikeus ja ilmoittautuminen:

Kisa on avoin kaikille, ei ikärajoituksia.

Kisaan ilmoittaudutaan ilman paria viejän tai seuraajan rooliin.

### Taitoluokat:

Tarjolla on kaksi taitoluokkaa: perustaso ja konkarit. Jokainen voi vapaasti valita luokkansa

### Kilpailun kulku

- Karsinta:** Karsinnat tanssitaan arvotuilla pareilla ja paria vaihdetaan ainakin kerran karsintaerän aikana. Tuomarit arvioivat viejät ja seuraajat erikseen.  
Mikäli seuraajia on enemmän kuin viejiä, viejät tanssivat useamman seuraajan kanssa (eri erissä). Mikäli viejiä on enemmän, toimitaan vastaavasti.  
Kullakin karsintakierroksella jatkosta pudotetaan kerralla korkeintaan puolet henkilöistä. Karsintakierroksia järjestetään tarvittava määrä jotta finaaliin saadaan 4-7 viejiä ja seuraajaa.
- Finaali:** Finaaliin päässeet tanssijat kutsutaan lattialle ja heidät arvotaan pareiksi. Parit tanssivat kaksi eri nopeuksista kilpailukappaletta ja tuomarit asetavat heidät paremmuusjärjestykseen paras 1. seuraava 2. jne. Lopputulos skeitataan.

### Musiikki

Musiikin soittoaika on noin 1.5 min/erä ja nopeus:

- taitoluokassa perustaso, 28–36 t/min
- taitoluokassa konkarit, 20–45 t/min

Kisamusiikki tulee levyltä ja musiikin on valinnut kilpailun järjestäjä.

### Arvostelu

Muilta osin arvostelu ja kilpailusäännöt STUL kilpailusääntöjen mukaan